



30.12.2021

Uudenmaan Fysioterapeutit – Nylands Fysioterapeuter ry

TOIMINTAKERTOMUS 2021

Uudenmaan Fysioterapeutit - Nylands Fysioterapeuter ry on Suomen Fysioterapeutit - Finlands Fysioterapeuter ry:n yhteisöjäsen. Tavoitteenamme on toimia jäsenten yhdysseurana ja valvoa itsenäisten ammatinharjoittajien ja yrittäjien asemaa, toimia ammatillisen tiedon ja taidon kehittämiseksi sekä yhteistyössä Suomen Fysioterapeuttien kanssa valvoa jäsentemme ammatillisia etuja.

Uudenmaan Fysioterapeutteihin kuului vuoden 2021 lopussa 1049 jäsentä, näistä 35 on toissijaisia jäseniä. Jäsenmäärä laski viime vuodesta 21 henkilöllä. Tuottoja yhdistys sai jäsenmaksujen lisäksi järjestetyistä koulutuksista ja ilmoitustuotoista. Yhdistyksen ylintä päätäntävaltaa käytti yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous, joka pidettiin 20.3.2021 Helsingissä etäyhteydellä. Kokouksen yhteydessä lida Myllymäki kertoi kokemuksistaan HUS Kirurgisen sairaalan korona-osastolla työskentelystä. Yhdistyksen hallituksen kokouksia oli vuonna 2021 yhdeksän, Lisäksi hallitus kokoontui marraskuussa Suomen Fysioterapeuttien edustajiston materiaalikokoukseen.

Suomen Fysioterapeuttien edustajiston kokous pidettiin 26.-27.11.2021 Lahdessa. Kokoukseen osallistui yhdistyksemme kaksi edustajaa, vaikka yhdistyksellä olisi kolme paikkaa. Koska kaikki muut edustajat ja varaedustajat olivat estyneet, pidettiin 22.11.21 ylimääräinen yhdistyksen kokous, jossa valittiin Leena Setälä-Laineen tilalle Kati Ollgren. Selvisi kuitenkin jälkikäteen, että Kati Ollgren ei ollut yhdistyksen jäsen, eikä täten ollut vaalikelpoinen, saati edustajiston ehdokkaaksi kelpoinen. Ylimääräinen kokous oli siis turha. Kati Ollgren ei täten ole voinut olla yhdistyksen hallituksen jäsenkään.

Yhdistys järjesti vuonna 2021 viisi erisisältöistä koulutusta, joista kaksi järjestettiin Teams-yhteydellä. Näiden lisäksi yksi suunniteltu koulutus peruttiin vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Osallistujia koulutuksissa oli kaikkiaan 78.

Opiskelijoita aktivoitiin liittymään yhdistykseen Mauri was here -kiertueen yhteydessä. Myös yksi koulutus oli pelkästään opiskelijoille suunnattu edulliseen hintaan. Lisäksi perustettiin Instagram-tili ja sitä ylläpitää sihteerin lisäksi opiskelija Riikka Sinkko.

Viestinnässä yhdistyksemme käytti yhdistyksen kotisivuja www.uffi.fi, sähköpostiviestintää, Instagram-tiliä ja yhdistyksen facebook-sivuja. Koulutusilmoituksia oli liiton internetkoulutuskalenterissa.

Loppuvuodesta käynnistettiin jäsenhankintamielessä muumimukikampanja, jossa jäsen saa ehdottaa mukin saajaksi kollegaansa.